Администрация

Костино-Быстрянского
сельского поселения

Морозовского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 08 декабря   2017 года
	№  99

	 О внесении изменений в постановление №70 от 27.10.2015г. «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Костино-Быстрянского сельского поселения Морозовского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Ростовской области № 582 от 18.09.2015 «О порядке формирования государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении государственных учреждений Ростовской области и финансового обеспечения выполнения государственного задания»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения от 27.10.2015г. №70  «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Костино-Быстрянского сельского поселения Морозовского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» изменение, изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с 01.01.2018 года, применяется к правоотношениям, возникшим с начала формирования муниципального задания на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения.
3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации Костино-Быстрянского
сельского поселения
	С.Н.Хлебников

[image: image1.png]

PAGE